
 

Strona 1 z 6 
 

 
Sopot, dnia 14.12.2022 r. 

 
 
 
 
 
 

 
 

Numer postępowania:  
ZP4/V/22 

 

Wykonawcy biorący 
udział w postępowaniu 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W ZAKRESIE  CZĘŚCI nr 1, 2, 3,6, 7, 8,  

 

1. Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że  
w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym,  
pod nazwą „Dostawa artykułów spożywczych na potrzeby SP ZOZ Sanatorium 
Uzdrowiskowego MSWiA w Sopocie z podziałem na 10 części” zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 
jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 
 
I. 
 

1) w zakresie części nr 1: 
 
Oferta nr 7 złożona przez Wykonawcę: AL Piekarnia-Cukiernia Sp z o.o. sp.k. Złota 50, 84-105 
Karwia, cena brutto: 282 826,43 PLN 

2) w zakresie części nr 2: 

Oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: Mona-Kontra Sp z o.o.ul. Majora Hubala 6, 16-400 Suwałki, 
cena brutto: 580 800,05 PLN 
 

3) w zakresie części nr 3: 
 
Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: Owoce i Warzywa Katarzyna Myka 80-736 Gdańsk ul. Modra 
59, cena brutto: 498162,00 PLN 
 
 
 
 



Strona 2 z 6 
 

4) w zakresie części nr 6: 
 
Oferta nr 3 złożone przez Wykonawcę: GOSPODARSTWO ROLNE Ignacy Węsierski Chmieleńskie 
Chrósty 55, 83-333 Chmielno, cena brutto: 73 950,00 PLN 
 

5) w zakresie części nr 7: 
 

Oferta nr 12 złożone przez Wykonawcę: Mlh Marita Laga 84-120 Władysławowo, Gdańska 65, cena 
brutto: 92 057,13 PLN 
 

6) w zakresie części nr 8: 
 

Oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę: KORYB Spółka z o.o., Sp. k. z siedzibą ul. Zamkowa 20,  
84 – 100 Puck, cena brutto: 179 854,35 PLN 
 

II. Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2  ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 
przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub 
kosztem. 
W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie związania 
ofertą określonych w dokumentach zamówienia. 

 

III. Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wybrani Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec nich podstawy 
do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferty na Część nr 1, Część nr 2 , Część nr 3, Część nr 6, Część 
nr 7, Częśc nr 8  są ważne i nie podlegają odrzuceniu, oferty w zakresie Część nr 1, Części nr 2, Część nr 
3, Część nr 6, Część nr 7, Część 8 uzyskały najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i 
wymaganiami określonymi w SWZ. 

 

IV. Informacje i zestawienie złożonych ofert: 
Do terminu złożenia ofert tj. do dnia 02.12.2022 r. do godz. 10:00 Zamawiający otrzymał j.n.:  

Dostawa artykułów spożywczych na potrzeby SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowego MSWiA w 
Sopocie z podziałem na 10 części 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium cena  i 
nazwa części  

Wartość 

1 ELBLĄSKIE CENTRUM MIĘSNE EL 
HURT PRODUKCJA I HANDEL 
JOLANTA GRUDZIEŃ I ZBIGNIEW 
GRUDZIEŃ SPÓŁKA JAWNA z 
siedzibąul. Kochanowskiego 11, 82 – 
300 Elbląg 

Cena  

Część nr 2 

Część nr 4 

Część nr 5 
Część nr 6 
część nr 5 
Część nr 4   

 

 

512 348,45 PLN 
140 583,00 PLN 
176 250,00 PLN 
66 300,00 PLN 

285 675,00 PLN 
253 621,50 PLN 



Strona 3 z 6 
 

2 "Królewiczanka" Piekarnia i Cukiernia 
Ryszard Krause, ul. Królewska 61, 83 
– 342 Kamienica Królewska  

Cena  

Część nr 1 

343 994,70 PLN 

3 GOSPODARSTWO ROLNE Ignacy 
Węsierski Chmieleńskie Chrósty 55, 
83-333 Chmielno 

Cena  
Część nr 6 

73 950,00 PLN 

4  Owoce i Warzywa Katarzyna Myka 80-
736 Gdańsk ul. Modra 59 

Cena 
Część nr 3 

498162,00 PLN 

5 Mona-Kontra Sp z o.o. 
ul. Majora Hubala 6, 16-400 Suwałki 

Cena  
Część nr 2 

580 800,05 PLN 

6 KORYB Spółka z o.o., Sp. k. z 
siedzibą ul. Zamkowa 20, 84 – 100 
Puck 

Cena  
Część nr 8 

179 854,35 PLN 

7 AL Piekarnia-Cukiernia Sp z o.o. sp.k. 
Złota 50, 84-105 Karwia 

Cena  
Część nr 1 

282 826,43 PLN 

8 BAGATELA Patryk Figurski 
Grudziądz, ul. Jodłowa 28 
86-300 Grudziądz 

Cena  
Część nr 4 

Część nr 5  

 

449 175,00 PLN 
432 620,00 PLN 

9 Piekarnia – Cukiernia „Pellowski” 
Jakub Pellowski ul. Podwale 
Staromiejskie 82, 80-844 Gdańsk 

Cena  
Część nr 1 

421 905,15 PLN 

10 Pomorskie Centrum Mięsne K&K 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,  
ul. Knyszyńska 16A/2, 80-180 Gdańsk 

Cena  
Część nr 5 

516 919,46 PLN 

11 Handel Hurtowy Artykułami Rolno 
Spożywczymi "APENA" Agnieszka 
Naborczyk ul.Polna 6 
Skowarcz 83 032 Pszczółki 

Cena  
Część nr 3 

Część nr 6 

469 871,93 PLN 

58 650,00 PLN 
 

12 Mlh Marita Laga 84-120 
Władysławowo , Gdańska 65 

Cena  
Część nr 7 

92057,13 PLN 

13  STEMAR Sp. zo.o. 84 – 120 
WŁADYSŁAWOWO, ul. Portowa 3 

Cena  
Część nr 3 

501 284,75 PLN 

 
 

Ocena  z punktacją przyznaną ofertom w zakresie  
Części nr 1, Części nr 2, Części nr 3, Części nr 6, Części nr 7, Części nr 8: 

 

Część nr 1 

Lp. Nazwa Wykonawcy Ocena punktowa w 
kryterium „cena” 
waga 100% 
(Część nr 1) 

Suma punktów 

 
1. 

"Królewiczanka" Piekarnia i 
Cukiernia Ryszard Krause, ul. 

82,21  pkt 



Strona 4 z 6 
 

Królewska 61, 83 – 342 
Kamienica Królewska 

2.  AL Piekarnia-Cukiernia Sp z o.o. 
sp.k. Złota 50, 84-105 Karwia 

100 100 pkt 

3. Piekarnia – Cukiernia 
„Pellowski” Jakub Pellowski ul. 
Podwale Staromiejskie 82, 80-
844 Gdańsk 

67,03 67,03 pkt 

 

Część nr 2  

Lp. Nazwa Wykonawcy Ocena punktowa w 
kryterium „cena” 
waga 100% 
(Część nr 2) 

Suma punktów 

 
1. 

ELBLĄSKIE CENTRUM 
MIĘSNE EL HURT 
PRODUKCJA I HANDEL 
JOLANTA GRUDZIEŃ I 
ZBIGNIEW GRUDZIEŃ 
SPÓŁKA JAWNA z siedzibąul. 
Kochanowskiego 11, 82 – 300 
Elbląg 

 
Nie podlega ocenie  
oferta odrzucona 

2. Mona-Kontra Sp z o.o. 
ul. Majora Hubala 6, 16-400 
Suwałki 

100  100 pkt 

 

Część nr 3  

Lp. Nazwa Wykonawcy Ocena punktowa w 
kryterium „cena” 
waga 100% 
(Część nr 3) 

Suma punktów 

 
1. 

Owoce i Warzywa Katarzyna 
Myka 80-736 Gdańsk ul. Modra 
59 

100 100 pkt 

2. Handel Hurtowy Artykułami 
Rolno Spożywczymi "APENA" 
Agnieszka Naborczyk ul.Polna 
6Skowarcz 83 032 Pszczółki 

 Nie podlega ocenie  
oferta odrzucona 

3. STEMAR Sp. zo.o. 84 – 120 
WŁADYSŁAWOWO, ul. Portowa 
3 

99,37 99,37 pkt 

 

Część nr 6 

Lp. Nazwa Wykonawcy Ocena punktowa w 
kryterium „cena” 
waga 100% 
(Część nr 4) 

Suma punktów 

 
1. 

ELBLĄSKIE CENTRUM 
MIĘSNE EL HURT 
PRODUKCJA I HANDEL 

 
Nie podlega ocenie  
oferta odrzucona 



Strona 5 z 6 
 

JOLANTA GRUDZIEŃ I 
ZBIGNIEW GRUDZIEŃ 
SPÓŁKA JAWNA z siedzibąul. 
Kochanowskiego 11, 82 – 300 
Elbląg 

2. GOSPODARSTWO ROLNE 
Ignacy Węsierski Chmieleńskie 
Chrósty 55, 83-333 Chmielno 

100,00 100 pkt 

3. Handel Hurtowy Artykułami 
Rolno Spożywczymi "APENA" 
Agnieszka Naborczyk ul.Polna 6 
Skowarcz 83 032 Pszczółki 

 Nie podlega ocenie  
oferta odrzucona 

 

Część nr 7 

Lp. Nazwa Wykonawcy Ocena punktowa w 
kryterium „cena” 
waga 100% 
(Część nr 5) 

Suma punktów 

 
1. 

Mlh Marita Laga 84-120 
Władysławowo , Gdańska 65 

100,00 100 pkt 

 

 Część nr 8 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Ocena punktowa w 
kryterium „cena” 
waga 100% 
(Część nr 5) 

Suma punktów 

 
1. 

KORYB Spółka z o.o., Sp. k.  z 
siedzibą ul. Zamkowa 20, 84 – 
100 Puck 

100,00 100 pkt 

 

V. Informacja o ofertach odrzuconych  

W postępowaniu zostały odrzucone oferty: 

a) ELBLĄSKIE CENTRUM MIĘSNE EL HURT PRODUKCJA I HANDEL JOLANTA GRUDZIEŃ I 
ZBIGNIEW GRUDZIEŃ SPÓŁKA JAWNA z siedzibąul. Kochanowskiego 11, 82 – 300 Elbląg; 

b) BAGATELA Patryk Figurski Grudziądz, ul. Jodłowa 28, 86-300 Grudziądz; 
c) Handel Hurtowy Artykułami Rolno Spożywczymi "APENA" Agnieszka Naborczyk ul.Polna 6 

Skowarcz 83 032 Pszczółki; 
 
W/w oferty zostały odrzucone na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż ich treść jest  
niezgodna z warunkami zamówienia tj. Zamawiający zgodnie z Rozdziałem VIII SWZ wymagał:  
„Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Każda część jest do osobnego rozpatrywania. W 
danej części należy zaoferować cały asortyment zawarty w Załączniku nr 1 – 10 do SWZ. Liczba 
zadań/Części: 10.  



Strona 6 z 6 
 

Uwaga:  
1)  Zamawiający nie przewiduje możliwości wydzielenia pozycji z danej części do osobnego 
rozpatrywania. 
1) Zamawiający dopuszcza składanie ofert przez jednego Wykonawcę tylko na jedną część 

zamówienia.” 
 
 
VI. Biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie przedmiotowego 
zamówienia , w myśl art. 308 ust. 3 ustawy Pzp, może zostać zawarta przed upływem terminu, o którym 
mowa w ust. 2 powyższego artykułu w zakresie Części nr 7 oraz w Części nr 8, gdyż w niniejszym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia złożono tylko jedną ofertę na Część nr 7 i część nr 8. 

Natomiast w zakresie części nr 1, części nr 2, części nr 3 i części nr 6 Umowa w sprawie 
przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP – 
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 


		2022-12-14T14:09:19+0100




